Приложение  к акту измерений № __________ от  «___» _____________2020  г. 


Приложение 19

к Приказу Щелковского  филиала ФБУЗ «ЦГиЭ в Московской области» 

от «06» мая  2019г. №27/071
	Акт отбора мощности  дозы  гамма- излучения в помещении №_____________

	
	

	Основание для отбора:
	
	ПЛАН, распоряжение ТОУ Роспотребнадзора № _______ от «____»_______________202__г.
	
	СГМ

	
	ВНЕПЛАН
	

	
	
	(указать основание)

	
	
	Предписание ТОУ Роспотребнадзора № ________ от «____»____________________ 202__г.

	
	
	Определение ТОУ Роспотребнадзора № ________ от «____»____________________ 202__г.

	
	Заявка (разовый договор) № _______ от «_____»______________202__ г.
	
	ПК  (долгосрочный договор) № _______ от «_____»____________202__г.

	

	1. Заказчик
	

	

	

	2. Юридический адрес, ИНН, ОГРН 
	

	

	

	3. Фактический адрес
	

	

	

	4. Место проведения измерения
	

	

	5. Тип объекта
	

	

	6. Дата отбора
	«___»______________202___ г.
	Время отбора
	____:____

	


7.Метеоусловия: атмосферное давление_______мм  рт.ст.             t воздуха______0C         относительная влажность воздуха ________%

8.Средства измерения.
	№ п/п
	Тип прибора
	Заводской номер
	№ свидетельства о поверке
	Срок действия до
	Погрешность

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	9. Цель отбора: соответствие
	СанПиН 2.6.1.2523-09 «Нормы радиационной безопасности» (НРБ-99/2009 п.5.3.2)

	10. Образцы отобраны в соответствии с НД:
	МУ 2.6.1.2838-11 «Радиационный контроль и санитарно-эпидемиологическая оценка жилых, общественных и 

	производственных зданий и сооружений после окончания их строительства, капитального ремонта, реконструкции по показателям радиационной безопасности»

	11. Дополнительные сведения:
	

	_____________________________________________________________________________________________________________________________


	Характеристика объекта:


	

	Материал стен
	

	Тип фундамента
	

	Тип окон
	

	Система вентиляции здания
	

	Отопление
	

	Цель обследования
	


ИЗМЕРЕНИЯ, ИССЛЕДОВАНИЯ ИОНИЗИРУЮЩИХ ИЗЛУЧЕНИЙ

1.Поиск и выявление радиационных аномалий
Количество точек измерений  ______________
1.1. Показания поискового прибора: среднее значение- ______мкЗв/ч, диапазон _____________ мкЗв/ч.

11. Максимальное значение мощности дозы гамма-излучения в точках с максимальными  показаниями поискового прибора – (_______) мкЗв/ч.
	№
п/п
	Место проведения измерения:

этаж, номер помещения
	Дата измерения
	Результат

измерения Нi, мкЗв/ч

	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


Измерения провёл
	
	
	
	
	

	(должность
	
	(подпсиь)
	
	Ф.И.О.


При измерениях присутствовал

	
	
	
	
	

	(должность
	
	(подпсиь)
	
	Ф.И.О.


	
	
	
	
	

	(должность
	
	(подпсиь)
	
	Ф.И.О.
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